
18.10.2024г. - 21.10.2024г.
ЕКП - 2002560022018736

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И 

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ 

ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

КРОСС 5 КМ, КРОСС 4 КМ

ПКиО "Зауральная роща"

г. Оренбург  



ЕКП - 2002560022018736

ПКиО "Зауральная роща" 18.10.2024г. - 21.10.2024г.

Технический делегат ВФЛА: Давалов Валентин Николаевич ССВК Чувашская Республика

Главный судья: Лобойко Надежда Георгиевна ССВК Ставропольский край

Заместитель главного судьи: Бесшапошников Олег Юрьевич ССВК Ивановская область

Главный секретарь: Акуленко Андрей Наполеонович ССВК Свердловская область

Заместитель главного секретаря: Лапина Дарья Геннадьевна СС1К Свердловская область

Заместитель главного секретаря: Герасимова Алла Викторовна ССВК Оренбургская область

Заместитель главного секретаря: Кузина Оксана Алексеевна СС1К Оренбургская область

Рефери:

Рефери по беговым видам: Синяков Константин Олегович ССВК Челябинская область

Рефери в комнате регистрации участников: Иванов Олег Михайлович СС1К Оренбургская область

Главный судья Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный судья Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования:   17.10.2024 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

КРОСС 5 КМ, КРОСС 4 КМ

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

г. Оренбург





ПКиО "Зауральная роща" ЕКП - 2002560022018736

г. Оренбург 18.10.2024г. - 21.10.2024г.

№ 

п/п

Субъект 

Российской 

Федерации

№ 

п/п

Субъект 

Российской Федерации

№ 

п/п

Субъект 

Российской 

Федерации

1 1 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 23

2 2 МОСКВА 24

3 3 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 25

4 4 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 26

5 5 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 27

6 6 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 28

7 7 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 29

8 8 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 30

9 9 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 31

10 10 СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 32

11 11 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА 33

12 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

13 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

Главный судья Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный судья Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования:   21.10.2024 г. Количество субъектов РФ:  13

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

КРОСС 5 КМ, КРОСС 4 КМ

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ



ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

место
старт. 
номер

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации Результат Вып. разр очки

1 84 Васильев Егор 14.02.2005 КМС Забайкальский край 15:36 1 20

2 90 Яншаев Виктор 29.12.2005 КМС Республика Башкортостан 15:40 1 17

3 93 Ситников Савва 18.04.2006 1 Санкт-Петербург 15:49 1 15

4 89 Костин Данил 26.01.2006 1 Республика Башкортостан 15:53 1 14

5 99 Мосов Дмитрий 22.03.2006 КМС Удмуртская Республика 15:54 1 13

6 98 Федосов Платон 09.06.2006 1 Смоленская область 16:01 1 12

7 100 Козлов Евгений 25.09.2006 1 Чувашская Республика 16:04 1 11

8 94 Соколов Никита 25.03.2005 1 Санкт-Петербург 16:11 1 10

9 85 Арбузов Арсений 28.11.2006 КМС Москва 16:12 1 9

10 92 Кременской Артем 06.01.2005 1 Самарская область 16:15 1 8

11 96 Курынов Иван 24.03.2006 2 Свердловская область 16:21 1 7

12 87 Штыб Артем 30.06.2006 2 Оренбургская область 16:30 1 6

13 95 Сотников Степан 28.10.2005 КМС Санкт-Петербург 16:53 2 5

14 86 Гусев Александр 01.01.2006 2 Оренбургская область 16:59 2 4

15 91 Царегородцев Константин 30.01.2006 1 Республика Марий Эл 17:04 2 3

16 101 Семенов Семен 03.07.2005 1 Чувашская Республика 17:08 2 2

17 113 Кузнецов Кирилл 12.07.2005 2 Чувашская Республика 17:29 2 1

97 Мухорямов Никита 31.08.2005 2 Свердловская область DNF 0

Главный судья Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  19.10.2024г. Количество участников:  18

ручной хронометраж

ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ

КРОСС 5 КМ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

фин.забег    19.10.2024г.    11:45

Название
этапа

Дата 

проведения Время

ЕКП - 2002560022018736

18.10.2024г. - 21.10.2024г.ПКиО "Зауральная роща"

г. Оренбург



место
старт. 
номер

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации Результат Вып. разр очки

1 81 Садыкова Анастасия 26.02.2006 КМС Челябинская область 14:05 1 20

2 78 Янкина Оксана 13.03.2005 КМС Свердловская область 14:14 1 17

3 80 Егорова Елизавета 08.01.2005 КМС Челябинская область 14:23 1 15

4 72 Остапкевич Мария 09.10.2006 1 Новосибирская область 14:46 1 14

5 79 Мерзлякова Александра 09.11.2006 КМС Удмуртская Республика 14:53 1 13

6 71 Кострикова Арина 29.06.2005 1 Москва 15:00 1 12

7 73 Фаррахова Назгуль 12.03.2005 1 Республика Башкортостан 15:16 1 11

8 82 Кулешова Марина 11.09.2005 КМС Чувашская Республика 15:16 1 10

9 83 Смирнова Дарья 31.07.2005 КМС Чувашская Республика 15:34 1 9

10 75 Мурина Алиса 21.09.2006 1 Санкт-Петербург 15:42 2 8

11 77 Саврулина Валерия 26.02.2006 1 Свердловская область 15:55 2 7

12 74 Санникова Мария 28.10.2005 1 Республика Марий Эл 16:01 2 6

13 76 Володькина Мария 20.06.2006 2 Свердловская область 17:33 3 5

Главный судья Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  19.10.2024г. Количество участников:  13

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
ЮНИОРЫ, ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

КРОСС 4 КМ
ручной хронометраж

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ЕКП - 2002560022018736

18.10.2024г. - 21.10.2024г.ПКиО "Зауральная роща"

г. Оренбург

Название
этапа

Дата 

проведения Время

фин.забег    19.10.2024г.    12:35



ПКиО "Зауральная роща"

18.10.2024г. - 21.10.2024г.

№ 

п/п
Фамилия, Имя

Дата 

рождения
Субъект Российской Федерации Организация Тренеры

1 Васильев Егор 14.02.2005 Забайкальский край МБУ ДО "СШ №2" Г. ЧИТА Седаков С.Э.

2 Арбузов Арсений 28.11.2006 Москва ГБПОУ "МССУОР № 1" МОСКОМСПОРТА Фролова Т.С., Фролов Н.А.

3 Кострикова Арина 29.06.2005 Москва ГБУ ДО МКСШОР "ВОСТОК" Фролова Т.С.

4 Остапкевич Мария 09.10.2006 Новосибирская область МБУДО СШОР "ФЛАМИНГО" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ Чальцева К.В., Зюзько Л.В.

5 Гусев Александр 01.01.2006 Оренбургская область ГАУ ДО "СШОР № 2" Айвазов М.Э.

6 Штыб Артем 30.06.2006 Оренбургская область МБУ ДО "АКБУЛАКСКАЯ СПОРТШКОЛА" Ахметов Н.К.

7 Костин Данил 26.01.2006 Республика Башкортостан МАОУ ДО ДЮСШ Г. БЛАГОВЕЩЕНСКА РБ Низамов И.Р.

8 Фаррахова Назгуль 12.03.2005 Республика Башкортостан МБУ ДО СШОР №21 ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ Арефьев В.С.

9 Яншаев Виктор 29.12.2005 Республика Башкортостан МБУ ДО СШ Мамалимов А.Г.

10. Санникова Мария 28.10.2005 Республика Марий Эл ГБУ ДО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "СШОР ПО 

ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ"

Новоселов Е.В.

11 Царегородцев Константин 30.01.2006 Республика Марий Эл ГБПОУ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "УОР", ГБУ ДО 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "СШОР ПО ЛЕГКОЙ 

АТЛЕТИКЕ"

Лукьянов К.П.

12 Кременской Артем 06.01.2005 Самарская область МБУДО СШОР № 3 "ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА" Кадасюк С.И.

13 Мурина Алиса 21.09.2006 Санкт-Петербург СПБ ГБУ ДО СШОР "АКАДЕМИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ" Трипутень Д.С.

14 Ситников Савва 18.04.2006 Санкт-Петербург ГБУ ДО СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ И 

ФЕХТОВАНИЮ ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА

Ситников Р.Ю.

15 Соколов Никита 25.03.2005 Санкт-Петербург СПБ ГБПОУ "УОР № 1" Плаксин С.В.

16 Сотников Степан 28.10.2005 Санкт-Петербург СПБ ГБУ ДО СШОР "АКАДЕМИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ" Виленский Е.А.

17 Володькина Мария 20.06.2006 Свердловская область

18 Курынов Иван 24.03.2006 Свердловская область ГАУ ДО СО "СШОР "АИСТ"

19 Мухорямов Никита 31.08.2005 Свердловская область МБУ ДО "СШ"ЮНОСТЬ"

20 Саврулина Валерия 26.02.2006 Свердловская область ГАПОУ СО "УОР № 1 (КОЛЛЕДЖ)", ЧУ 

"СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС "ЛУЧ"

Акуленко А.Н., Хрущелева Н.П.

21 Янкина Оксана 13.03.2005 Свердловская область МБОУ ДО СШОР "ЮНОСТЬ", ЧУ "СПОРТИВНЫЙ 

КОМПЛЕКС "ЛУЧ"

Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

22 Федосов Платон 09.06.2006 Смоленская область СОГБУ "ЦСП СПОРТИВНЫХ СБОРНЫХ КОМАНД 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ"

Гузюкин В.П.

23 Мерзлякова Александра 09.11.2006 Удмуртская Республика МБУДО СШОР № 5 Данильчук Р.Н., Гордеев Ю.Я.

24 Мосов Дмитрий 22.03.2006 Удмуртская Республика МБУДО СШОР № 5, МБУДО "КЕЗСКАЯ РАЙОННАЯ 

СШ"

Данильчук Р.Н., Андреев М.А.

25 Егорова Елизавета 08.01.2005 Челябинская область МБУ ДО "СШ "УМКА" Г. МАГНИТОГОРСКА Киселева И.Н.

26 Садыкова Анастасия 26.02.2006 Челябинская область МБУ ДО "СШ "УМКА" Г. МАГНИТОГОРСКА Киселева И.Н.

27 Козлов Евгений 25.09.2006 Чувашская Республика АУ ЧР ДО "СШОР № 3" Горб А.В., Давалов В.Н.

28 Кузнецов Кирилл 12.07.2005 Чувашская Республика АУ ЧР ДО "СШОР № 3" Захаров Н.А.

29 Кулешова Марина 11.09.2005 Чувашская Республика БУ ДО "СШОР №1 ИМ. В. ЕГОРОВОЙ" Федотов И.А.

30 Семенов Семен 03.07.2005 Чувашская Республика БУ ДО "СШОР №1 ИМ. В. ЕГОРОВОЙ" Архипова Г.И.

31 Смирнова Дарья 31.07.2005 Чувашская Республика БУ ДО "СШОР №1 ИМ. В. ЕГОРОВОЙ" Федотов И.А.

32 Степанов Стас 04.10.2005 Чувашская Республика АУ ЧР ДО "СШОР № 3" Захаров Н.А.

Главный судья Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  18.10.2024г. - 21.10.2024г. Количество участников: 32

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

юниоры, юниорки до 20 лет

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
г. Оренбург


